
Cloud b® Tranquil Turtle™ Aqua - Żółw podwodny fioletowy - Lampka i pozytywka

cena: 199 zł
symbol: CLTT-7423-PRL
wiek:  0-2lat
kolor: fioletowy
materiał: plusz/plastik
wymiary (cm): szer. 26.5 x wys. 19 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.72kg
waga z opakowaniem: 0.65kg
EAN: 0872354008434

Niech fale oceanu przeniosą dziecko do krainy snów...

Nasz pierwszy produkt, który łączy cechy wizualne i dźwiękowe. Tranquil Turtle zmieni pokój Twojego dziecka w oazę spokoju. Projektor świetlny tworzy spokojny,
podwodny efekt, wraz z falującym morzem, podczas gdy efekty dźwiękowe oferują dwie, uspokajające opcje: delikatną melodię lub szumiące fale.

https://www.marko-baby.pl


Tranquil Turtle, zdobywca nagrody Infant Toy of the Year oraz Seal of Approval of National Parenting Center, to świetne rozwiązanie dla dzieci, które boją
się ciemności.



Cechy:

magiczne, uspokajające światło i kojące dźwięki pomogą w zapadnięciu w błogi sen●

działa kojąco na zmysł wzroku i słuchu●

lampka wyświetla magiczny podwodny efekt świetlny z delikatnym ruchem fal●

odtwarza kojące dźwięki (jedna melodia i szum morza), z 6 regulowanymi poziomami głośności●

skorupa świeci na relaksujący zmysły kolor - aquamarine●

możliwość regulacji jasności●

automatyczne wyłączanie po 23 minutach●

3 x baterie AA w zestawie●

lampka może towarzyszyć maleństwu już od jego pierwszych dni●



 

Pomimo swojego sennego wyglądu żółw w rzeczywistości pracuje podwójnie, aby pomóc dziecku zasnąć. Odtwarza jeden z dwóch uspokajających dźwięków
(sprawdzony sposób na pobudzenie snu). I jak wielu, z Was rodziców pewnie wie, wyobraźnia może szaleć w nocy i czasami przerażać maluchów. Tranquil Turtle
tworzy podwodny świat, oświetlając drogę do bardziej komfortowego i spokojnego snu.

Łatwy w obsłudze

Miękki, pluszowy, z wytrzymałą plastikową skorupą. Żółwia najlepiej umieścić na podłodze, pośrodku pokoju i zgasić światło, aby uzyskać pełny, uspokojający efekt
oceanu na suficie i ścianach. Wystarczy nacisnąć przycisk na skorupie żółwia, aby uruchomić projektor świetlny i cieczyć się jego blaskiem przez pełne 23 minuty -
tyle wystarczy, aby większość dzieci mogła spokojnie zasnąć i przenieść się w krainę snów. Po tym czasie, lampka automatycznie się wyłącza, tym samym
przedłużając żywotność baterii i pozwalając dziecku zapaść w najgłębszy sen, zgodnie z zaleceniami pediatrów. W razie potrzeby ponowne naciśnięcie przycisku
aktywuje projekcję.

Świetny pomysł na prezent dla maluchów, które boją się ciemności, a także dla dorosłych, którzy mają problemy z zasypianiem. Być może najlepszą rzeczą w tej
niezwykłej lampce jest to, że staje się pluszowym przyjacielem, towarzyszącym dziecku na dobranoc przez wiele lat!

 



 


